
	  

2018	   yılı	   Güz	   dönemi	   içerisinde	   kurulan	   Çanakkale	   Onsekiz	   Mart	   Üniversitesi,	   Eğitim	  
Teknolojileri	  Uygulama	  ve	  Araştırma	  Merkezi	  (ÇETEM)	  için	  logomuzu	  arıyoruz.	  ÇETEM,	  eğitim	  
teknolojileri	   alanında	   araştırma	   ve	   uygulama	   yaparak	   eğitim	   ve	   öğretim	   sorunlarının	  
çözümüne	  eğitim	  teknolojileri	  ile	  destek	  olmaya	  çalışmaktır.	   	  
(detaylı	  bilgi	  için:	  http://cetem.comu.edu.tr)	  
	  
Bizi,	  yapacaklarımızı,	  enerjimizi,	  üretim	  sevgimizi,	  araştırma	  bağlılığımızı	  en	   iyi	   temsil	  edecek	  
logomuzu	  arıyoruz.	  İstiyoruz	  ki	  merkezimize	  BÖTE	  öğrencilerimiz	  de	  imzalarını	  atsınlar…	  
	  

Yarışma	  Şartları	  
Yarışmalacılar	  önerilerini	  sundukları	  an	  şunları	  kabul	  etmiş	  olacaklardır:	  
-‐ Fikrin	  tamamen	  kendilerine	  ait	  olduğunu,	   	  
-‐ Kullanılan	   resim	   ve	   diğer	   objelerin	   telif	   hakkı	   ilkelerine	   uygun	  
olduğunu,	  
-‐ Önerilerinin	   ÇETEM	   tarafından	   kabul	   edilmesi	   durumunda	   tüm	  
haklarını	   Çanakkale	   Onsekiz	   Mart	   Üniversitesi,	   ÇETEM’e	  
devredeceklerini	  
	  

Değerlendirme	  
Kriterleri	  
-‐ LOGO’nun	   ÇETEM’i	   temsil	  
gücü	  (eğitim,	  teknoloji),	  
-‐ LOGO’nun	   orjinal	   fikir	   ve	  
görsellerin	   telif	   hakkı	  
ilkelerine	   uygun	   olarak	  
oluşturulmuş	  olması,	  
-‐ Görsel	  tasarım	  unsurları	  
-‐ Sözel	  unsurlar	  
-‐ Çekicilik	  katan	  unsurlar	  
-‐ Biçimsel	  Tasarım	  unsurları	  
-‐ Mesaj	  tasarım	  stratejileri	  
-‐ Görsel	  algı	  tasarım	  öğeleri.	  
-‐ LOGO’nun	   üretim	   kaynak	  
dosyaları	   ile	   birlikte	   teslim	  
edilmesi	  gerekmektedir.	  

 

Teknik	  Detaylar	  
Bir	   vektörel	   çizim	   programında	   tasarlanması	  
beklenmektedir.	   Teslim	  dosyası	   içerisine	   bir	   kaynak	  
(örneğin	   illustrator	   için	   .ai	   uzantılı	   kaynak	   dosyası)	  
bir	  de	  çıktı	  dosyası	  (.PNG	  ve	  JPEG)	  eklenmelidir.	  

 

Önemli	  Tarihler	  
Logo	  Teslim	  tarihi:	  28	  Aralık	  2018,	  23:55	  
Teslim	  Adresi:	  comucetem@gmail.com	  
Sonucun	  Açıklanması:	  11	  OCAK	  2019,	  14.00	  
Sonuç	  Açıklanma	  Adresi:	  http://cetem.comu.edu.tr 

Çanakkale	   Onsekiz	   Mart	   Üniversitesi,	   ÇETEM	   için	   logo	   üretimi	  
gönüllü	  katılım	  ve	  prestij	  kaynağı	  odaklıdır.	  ÇETEM	  logo	  üreticisine	  
maddi	   bir	   destek	   sağlamayacaktır.	   Ancak	   logo	   üreticisinin	   isim	  
bilgilerini,	   ÇETEM	  web	   sayfasında	   devamlı	   olarak	   belirtileceği	   gibi	  
ayrıca	  üreticiye	  ÇETEM	  tarafından	  bir	  sertifika	  verilecektir.	  
	  

Değerlendirme	  Komitesi	  
ÇETEM	  yönetim	  ekibi	  ve	  yönetim	  kurulu	  üyeleridir.	  

 

Ağlasam	  sesimi	  duyar	  mısınız,	   	  
Mısralarımda;	  
Dokunabilir	  misiniz,	   	  
Göz	  yaşlarıma	  ellerinizle?	  
	  
Bilmezdim	  şarkıların	  bu	  kadar	  güzel,	  Kelimelerinse	  kifayetsiz	  olduğunu	  
…	  
Anlatamıyorum	   der,	   usta	   şair	   Orhan	   VELİ,	   yaşadığını	   bu	   kadar	   güzel	  
anlatarak	  ...	   	  
Siz	  de	  ÇETEM'i	  bir	  LOGO	  ile	  bu	  kadar	  güzel	  anlatmak	  ister	  
misiniz? 


